ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-KTTC

V/v giao tổ chức triển khai thực

hiện Thông tư số 27/2022/TT-

BTC ngày 11 tháng 5 năm 2022

của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 27/2022/TT-BTC ngày 11

tháng 5 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc bãi bỏ Quyết định số

59/2007/QĐ-BTC ngày 11 tháng 7 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Tài chính phê

duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã (gửi

kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Liên minh Hợp tác xã tỉnh và các

sở, ngành, đơn vị có liên quan, căn cứ Thông tư số 27/2022/TT-BTC ngày 11

tháng 5 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính để phổ biến, hướng dẫn và tổ

chức triển khai thực hiện theo quy định; tham mưu đề xuất, báo cáo những vấn

đề thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, KTTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T16:52:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:46:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:47:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T08:42:34+0700